
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0009/2566

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งรองอธิการบดี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 วรรค 3 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 285 วันที่ 10 พฤษภาคม 2566 จึงแต่งตั้งผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งรองอธิการบดี 2 ราย

ดังนี้

1. รศ. ดร.สยาม เจริญเสียง

2. รศ. ดร.วิวัฒน์ เรืองเลิศปัญญากุล

ดำรงตำแหน่ง
รักษาการแทนรองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิชาการ

รักษาการแทนรองอธิการบดีฝ่ายแผนและยุทธศาสตร์

ทั้งนี้ ลำดับที่ 1 ตั้งแตว่ันที่ 11 พฤษภาคม 2566 ถึงวันที่ 5 มิถุนายน 2566 และลำดับที่ 2
ตั้งแตว่ันที่ 11 พฤษภาคม 2566 ถึงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566 หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง

สั่ง ณ วันที่ 10 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


